

**Hof-tæk Aps**  
**Engkær 38, 6100 Haderslev**

---

**Årsrapport**

**2025**

---

**CVR-nr. 38 55 05 35**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2026.

---

**Martin Hoffmann**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hof-tæk Aps  
Engkær 38  
6100 Haderslev

CVR-nr.: 38 55 05 35  
Regnskabsår: 1. januar - 30. september

**Direktion**

Martin Hoffmann, Engkær 38, 6100 Haderslev

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 2  
6000 Kolding

**Dattervirksomhed**

DSG Industri A/S, A/S, Haderslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde aktier eller anparter i andre selskaber, samt konsulentvirksomhed i forbindelse med udvikling af driftsmidler til specifikke formål.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -41.399 kr. mod -42.644 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -300.441 kr. mod 33.013 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres igennem selskabets fremtidige indtjening ved ny aktivitet eller ved tilførsel af yderligere kapital.

Selskabet har i regnskabsåret omlagt regnskabsperioden således den fremtidige afslutning er 30/9 og således følger koncernens afslutningsdato. Omlægningsåret dækker perioden 1/1 - 30/9 2025.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/9 2025</u>	<u>1/1 - 31/12 2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-41.399</b>	<b>-42.644</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	472.500
Andre finansielle indtægter	15	7.503
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-259.057</u>	<u>-404.346</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-300.441</b>	<b>33.013</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-300.441</u></b>	<b><u>33.013</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	33.013
Disponeret fra overført resultat	<u>-300.441</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-300.441</u></b>	<b><u>33.013</u></b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/9 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.253	0
Materielle anlægsaktiver i alt	17.253	0
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.350.000	7.350.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.350.000	7.350.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.367.253</b>	<b>7.350.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	227.767	315.620
Varebeholdninger i alt	227.767	315.620
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	98.737	483.384
Tilgodehavende selskabsskat	162.000	162.000
Andre tilgodehavender	0	71.335
Periodeafgrænsningsposter	13.870	13.870
Tilgodehavender i alt	274.607	730.589
Likvide beholdninger	115.146	249.125
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>617.520</b>	<b>1.295.334</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.984.773</b>	<b>8.645.334</b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/9 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-109.455</u>	<u>190.986</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-69.455</b></u>	<u><b>230.986</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.028.148	1.171.768
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>4.341.036</u>	<u>4.246.222</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.369.184</u>	<u>5.417.990</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	143.617	103.107
Gæld til pengeinstitutter	2.461.197	2.795.209
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.375	10.000
Anden gæld	<u>50.855</u>	<u>88.042</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.685.044</u>	<u>2.996.358</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>8.054.228</b></u>	<u><b>8.414.348</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>7.984.773</b></u>	<u><b>8.645.334</b></u>

- 1 Tabt selskabskapital
- 2 Kapitalberedskab
- 3 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	157.973	197.973
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>33.013</u>	<u>33.013</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	190.986	230.986
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-300.441</u>	<u>-300.441</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-109.455</u></b>	<b><u>-69.455</u></b>

## Noter

### 1. Tabt selskabskapital

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres igennem selskabets fremtidige indtjening ved ny aktivitet eller ved tilførsel af yderligere kapital.

### 2. Kapitalberedskab

Til sikring af kapitalberedskabet i det kommende år har selskabet modtaget en tilbage-trædelseserklæring på mellemværendet tkr. 4.341 med anpartshaveren, der sikre at selskabet har den fornødne likviditet og lånemulighed til den fremadrettede drift, hvormed årsrapporten er aflagt under forudsætning for fortsat drift.

### 3. Medarbejderforhold

	1/1 - 30/9 2025	1/1 - 31/12 2024
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2025
Anden gæld	1.171.765	143.617	1.028.148
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>4.341.036</u>	<u>0</u>	<u>4.341.036</u>
	<b><u>5.512.801</u></b>	<b><u>143.617</u></b>	<b><u>5.369.184</u></b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 4.991 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Selskabets ledelse har afgivet tilbagetrædelseserklæring og erklærer herved uigenkaldeligt og ubetinget at træde tilbage over for øvrige kreditorer i Hof-teak ApS.

Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil årsrapporten for 2025/2026 foreligger.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.576 t.kr., har selskabet stillet pant i ApS-kapitalen nom. kr. 40.000. Pantesikkerheden omfatter til enhver tid det, der træder i stedet for det pantsatte.

Selskabet har afgivet kaution for alt mellemværende mellem Kreditbank A/S og DS Glas A/S.

## Noter

---

### 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Eventualaktiver

I regnskabsåret er det valgt ikke at optage et skatteaktiv på kr. 275 vedrørende underskud til fremførsel. Dette valg er baseret på en vurdering af sandsynligheden for, at der i fremtiden vil være tilstrækkelig skattepligtig indkomst, som tillader udnyttelse af de tilbageførte underskud.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
